
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
VITP11.VD_183303 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/22/042194/Št 

Čj.: MCP11/22/054315/OV/Št Praha, 03.10.2022 

Vyřizuje: Ing. Štěpánek Kamil 
tel.: 267 902 346 

e-mail: stepanekk@praha11.cz  

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9-Libeň, 

kterou zastupuje TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., IČO 25740253, U záběhlického zámku 233/15, 

Praha 10-Záběhlice, 106 00, Praha 106, 

kterou zastupuje ZLINPROJEKT a. s., IČO 25519662, Pod Šternberkem 306, Louky, 763 02, Zlín 4 

(dále jen "žadatel") podal dne 19.07.2022 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby v územním řízení 
na stavbu nazvanou: 

0268/21 FTTH Park Újezd_PU4_PU5 - Výstavba nových sítí elektronických komunikací včetně 

nadzemních kabelových rozvaděčů pro plánovanou výstavbu rodinných domů "Park Újezd 4 a 5" 

a "U Lesa 2" v k. ú. Újezd u Průhonic 

Praha, Újezd u Průhonic 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 213/1, 213/23, 284/1, 284/16, 526/2, 676/6, 676/126, 676/290, 
676/310, 676/313, 676/435, 676/447, 676/519, 676/525, 676/537 v katastrálním území Újezd u Průhonic. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

-  Jedná se o trvalou stavbu technické infrastruktury – vybudování nových sítí elektronických 

komunikací (dále jen „SEK“) včetně nadzemních kabelových rozvaděčů pro plánovanou výstavbu 

rodinných domů „Park Újezd 4 a 5“ a „U Lesa 2“ v katastrální území Újezd u Průhonic, Praha 4 – 

Újezd. 

-  V ul. Formanská dojde k napojení na stávající SEK CETINU a výkop povede severním směrem 

v délce 75 m v chodníku. Vjezdy do rodinných domů budou řešeny protlakem v celkové délce 14 m. 
Dále bude následovat překop ul. Josefa Bibrdlíka v délce 11 m po polovinách, na který bude 

navazovat výkop v chodníku v ul. Nad Mlýnským rybníkem v délce 70 m. Vjezdy do rodinných 

domů budou řešeny protlakem v celkové délce 25 m. Dále bude výkop pokračovat v areálu Park 
Újezd 4 a 5 v koordinaci s developerem v celkové délce 1000 m, kde jednotlivé SEK budou končit 

v jednotlivých rodinných domech. Na pozemku parc. č. 676/519, k. ú. Újezd u Průhonic bude v plotě 

vedle plánovaného rozvaděče SR502-OT umístěn nadzemní kabelový rozvaděč ODF 144 r DSLAM 

(rozměry 1200x390x350 mm). Na pozemcích parc. č. 676/290 a 676/525, k. ú. Újezd u Průhonic 
budou v plotě (součástí kiosku plyn + elektro) umístěny nové nadzemní kabelové rozvaděče PON32 

(rozměry 730x250x136 mm). 

-  U plánované oblasti U Lesa 2 navazující na ul. Ke Splavu bude výkop v koordinaci s developerem 

v délce 290 m. Na pozemku parc. č. 676/435, k. ú. Újezd u Průhonic bude umístěn nový nadzemní 

kabelový rozvaděč PON32. 

-  Do výkopu budou položeny ochranné HDPE trubky o průměru 40 mm. Do jedné bude zafouknut 

projektovaný optický kabel, druhá zůstane v rezervě. Celková délka kabelové trasy 1,484 km. 



Č.j. MCP11/22/054315/OV/Št str. 2 

 
Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. V souladu s § 89 odst. 1 stavebního 

zákona mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 11 - odbor výstavby, Vidimova 

1325, Praha 4,  úřední dny Po 8:00 – 12:00 a 13:00 - 17:30 hod. a St 8:00 – 12:00 a 13:00 - 17:30 hod.). 

 

Účastníci řízení podle § 85 stavebního zákona stanovení v souladu s § 27 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád: 
 

 

Dle § 85 odst. l písm. a) žadatel a dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
            

CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9-Libeň, 

 

Dle § 85 odst. 1 písm. b) obec a dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
 

Hl. m. Praha zastoupená Institutem plánování a rozvoje HMP, IČO 70883858, Vyšehradská 

2077/57, 128 00, Praha 2 – Nové Město, 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. a) vlastníci dotčených pozemků a staveb na nich a ten, kdo má jiné věcné právo 

k tomuto pozemku nebo stavbě, kteří nejsou žadatelé a dle § 27 odst. 1 správního řádu:    
 

- Hlavní město Praha, zastoupené MHMP - odbor evidence majetku, IČO 00064581, Mariánské 
náměstí 2/2, 110 00, Praha 1-Staré Město - vlastník pozemku parc. č. 213/1, 284/1, 284/16, vše 

v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 510, 

- Hlavní město Praha, svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce, Městská část Praha-Újezd, 

IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00, Praha 4 – Újezd u Průhonic - vlastník 
pozemku parc. č. 213/23, 526/2, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 558,  

- TEMPUS INVESTMENT a. s., IČO 27379078, V Parku 2294/4, 148 00, Praha 4 – vlastník 

pozemku parc. č. 676/126, 676/313, 676/290, 676/310, 676/519, 676/525, 676/537, 676/6, vše 
v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 492, 

- Jan Choi, nar. 18.09.1971, Jilská 527/2, 110 00, Praha 1- Staré Město - vlastník pozemku 

parc. č. 676/435, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 2281, 
- NAVETINA a. s., IČO 27632521, V Parku 2294/4, 148 00, Praha 4 – vlastník pozemku 

parc. č. 676/447, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 1214, 

 

- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 213/1, k. ú. Újezd u Průhonic: 
PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5 - Smíchov 

CETIN, a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9 - Libeň, 

Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IČO 27403505, 
U plynárny 500/44, 140 00, Praha 4-Michle, 

 

- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 284/1, k. ú. Újezd u Průhonic: 

PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00, Praha 5 - Smíchov 
             CETIN, a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00, Praha 9 - Libeň, 

 

- oprávněný ze zástavního práva smluvního k pozemku parc. č. 676/126, 676/313, 676/290, 676/310, 
676/519, 676/525, 676/537, 676/6, 676/447, k. ú. Újezd u Průhonic: 

Fio banka, a. s., IČO 61858374, V celnici 1028/10, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
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- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 676/126, k. ú. Újezd u Průhonic: 

Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., U plynárny 

500/44, 140 00  Praha 4-Michle, 

PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
Hlavní město Praha, zast. MHMP - Odbor evidence majetku, IČO 00064581, Mariánské 

náměstí 2/2, 110 00, Praha 1-Staré Město, 

Městská část Praha-Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd, 149 00, 

Praha 415, 
Jan Kurel, nar. 27.04.1987, Josefa Bíbrdlíka 591/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Anna Baďajeva, nar. 03.04.1981, Ke Splavu 642/15, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Mgr. Petr Charamza, nar. 17.05.1983, Jurkovičova 963/20, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Mgr. Blanka Charamzová, nar. 12.11.1986, Jurkovičova 963/20, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Richard Soldán, nar. 16.04.1975, Ke Splavu 626/17, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Ing. Lucia Soldánová, nar. 02.12.1978, Ke Splavu 626/17, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Bc. Martin Rajdl, nar. 31.03.1982, Divišovská 2307/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Ing. Jan Fiala, nar. 15.03.1948, Tulipánová 116, 252 43  Průhonice 

Mgr. Ivan Hloušek, nar. 28.01.1967, U mlýna 1754/3, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

František Babický, nar. 25.12.1975, Při Botiči 627/7, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 
415 

Mgr. Viktor Kolář, nar. 26.02.1972, Fučíkova 38, Lhota, 273 01  Kamenné Žehrovice 

Ing. Martin Látal, nar. 18.05.1977, Milíčovská 281, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Michaela Látalová, nar. 30.11.1977, Milíčovská 281, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

JUDr. Zuzana Červenková, nar. 01.09.1979, Žalovská 664/43, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 

Ing. Hana Moravčíková, nar. 11.03.1979, Ke Splavu 546/12, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Ing. Jiří Lamač, nar. 10.07.1965, Předbořská 468/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Tomáš Hertl, nar. 12.11.1993, K Rozkoši 4, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 
Mgr. Robert Spálenka, nar. 18.10.1968, Sokolí 84, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Petrol price s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ing. Eduard Hájek, nar. 26.08.1983, Ečerova 960/13, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Ing. Kamila Hájková, nar. 24.01.1984, Dendrologická 592/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Leoš Dostál, nar. 10.04.1990, Při Botiči 550/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Milan Polák, nar. 25.01.1965, Jarkovice 65, Bystřice, 256 01  Benešov u Prahy 
Ing. Jana Poláková, nar. 07.03.1968, Nad Mlýnským rybníkem 570/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Karel Javůrek, nar. 02.07.1977, Kocourkova 568/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Blanka Javůrková, nar. 20.04.1979, Kocourkova 568/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Ing. Zdeněk Keršláger, nar. 20.09.1975, Nad Mlýnským rybníkem 583/12, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Kamil Balšánek, nar. 16.10.1965, Při Botiči 575/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Mgr. Monika Balšánková Zajícová, nar. 18.06.1973, Při Botiči 575/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Ing. Václav Ston, nar. 21.01.1982, Dendrologická 667/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Michal Potužník, nar. 19.05.1970, Pastevců 472/12, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 
Jana Potužníková, nar. 17.12.1972, Pastevců 472/12, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 

Marcela Karasová, nar. 31.10.1947, Nad Mlýnským rybníkem 581/13, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Soňa Hořáková, nar. 25.09.1975, Práškovská 639/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Tomáš Čtrnáct, nar. 25.07.1983, Meandrová 544/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
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Mgr. Pavla Rozkopalová, nar. 10.05.1981, Meandrová 544/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Ing. Jiří Nikodým, nar. 18.10.1972, Nad Mlýnským rybníkem 559/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Veronika Nikodýmová, nar. 18.08.1974, Nad Mlýnským rybníkem 559/3, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Milan Malý, nar. 13.05.1984, Švihovská 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Ing. Jitka Malá, nar. 07.12.1984, Švihovská 546/3, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 
Ing. Jindřich Zelený, nar. 17.04.1976, Herálecká III 1582/8, 140 00  Praha 4-Krč 

JUDr. Jaroslava Zelená, nar. 20.04.1978, Herálecká III 1582/8, 140 00  Praha 4-Krč 

Ing. Karel Vlček, nar. 18.01.1976, Nad Mlýnským rybníkem 640/24, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Ing. Iva Vlčková, Ph.D., nar. 24.11.1979, Nad Mlýnským rybníkem 640/24, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 
JUDr. Miroslav Jansta, nar. 08.03.1962, Františka Landovského 942, 252 43  Průhonice 

Mgr. Kateřina Janstová, nar. 28.03.1971, Františka Landovského 942, 252 43  Průhonice 

Marcus Manfred Schneidler, nar. 01.07.1967, Elisabethenstrasse 11, Gernsheim, Germany 

Ing. Michaela Schneidler, nar. 15.02.1971, Práškovská 638/2, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Václav Kopřiva, nar. 24.01.1972, Nad Mlýnským rybníkem 549/27, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Milada Kopřivová, nar. 24.06.1974, Nad Mlýnským rybníkem 549/27, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Jiří Stejskal, nar. 02.07.1972, Nad Mlýnským rybníkem 557/20, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Mgr. Pavlína Stejskalová, nar. 23.10.1976, Nad Mlýnským rybníkem 557/20, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Dr. Daniel Novotný, Ph.D., nar. 16.07.1973, Antala Staška 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 
RNDr. Kateřina Černá, nar. 03.02.1979, Nad Mlýnským rybníkem 560/23, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Boris Malhocký, nar. 24.11.1974, Nad Mlýnským rybníkem 560/23, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Jaroslav Chlupáč, nar. 02.08.1953, Meandrová 548/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

PaedDr. Hana Chlupáčová, nar. 09.05.1963, Meandrová 548/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Daniel Zahradníček, nar. 09.05.1977, Podjavorinské 1608/20, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Elizabeth Ann Zahradnicek Haas, nar. 25.03.1976, Podjavorinské 1608/20, Praha 4-Chodov, 149 
00  Praha 415 

Mgr. Martina Žemličková, nar. 06.04.1973, Práškovská 555/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Ing. Jindřiška Kadeřábková, nar. 12.04.1970, Nad Mlýnským rybníkem 633/2, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Róbert Brutvan, nar. 31.07.1976, Nad Mlýnským rybníkem 558/9, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 

00  Praha 415 
Ing. Mária Brutvanová, nar. 15.03.1976, Nad Mlýnským rybníkem 558/9, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Marko Radmilović, nar. 17.05.1981, Nad Mlýnským rybníkem 577/7, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Bc. Kateřina Radmilović, nar. 22.06.1982, Nad Mlýnským rybníkem 577/7, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Tomáš Kotrla, nar. 28.08.1981, Nad Mlýnským rybníkem 563/10, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

PharmDr. Mária Hečková, nar. 08.03.1955, Platónova 3282/16, Praha 4-Modřany, 143 00  

Praha 412 
Bc. Jaroslav Švarc, nar. 31.07.1980, Nad Mlýnským rybníkem 193/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Ing. Renata Švarcová, nar. 03.06.1985, Nad Mlýnským rybníkem 193/5, Praha 4-Újezd u 
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Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Michal Dluhoš, nar. 21.12.1983, Nad Mlýnským rybníkem 197/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Mgr. Martina Dluhošová, nar. 21.08.1983, Nad Mlýnským rybníkem 197/4, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

Lucie Solnařová, nar. 05.02.1994, Nad Mlýnským rybníkem 634/14, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Ing. Daria Choděrová, nar. 23.10.1973, Zlenická 1247/64a, Praha 10-Uhříněves, 104 00  
Praha 114 

Ing. Tomáš Kubík, nar. 05.05.1979, Kocourkova 573/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Klára Kubíková, nar. 08.12.1979, Kocourkova 573/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Ludvík Sáraz, nar. 22.02.1954, Nad Mlýnským rybníkem 562/8, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Anna Sárazová, nar. 11.05.1957, Nad Mlýnským rybníkem 562/8, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Milan Vobliza, nar. 15.08.1974, Nad Mlýnským rybníkem 566/18, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

JUDr. Marie Průšová, nar. 13.01.1975, Metodějova 1466/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Ladislava Fuková, nar. 23.01.1987, Kocourkova 186/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Ing. Daniel Marčík, nar. 16.08.1977, Kocourkova 192/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Mgr. Hana Marčíková, nar. 27.11.1974, Kocourkova 192/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Pavel Vihan, nar. 16.02.1975, Pastevců 469/21, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 

Eva Vihanová, nar. 12.11.1978, Pastevců 469/21, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
 

- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 676/313, k. ú. Újezd u Průhonic: 

Jan Kurel, nar. 27.04.1987, Josefa Bíbrdlíka 591/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Anna Baďajeva, nar. 03.04.1981, Ke Splavu 642/15, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Mgr. Petr Charamza, nar. 17.05.1983, Jurkovičova 963/20, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Mgr. Blanka Charamzová, nar. 12.11.1986, Jurkovičova 963/20, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Richard Soldán, nar. 16.04.1975, Ke Splavu 626/17, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Ing. Lucia Soldánová, nar. 02.12.1978, Ke Splavu 626/17, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Bc. Martin Rajdl, nar. 31.03.1982, Divišovská 2307/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Ing. Jan Fiala, nar. 15.03.1948, Tulipánová 116, 252 43  Průhonice 
Mgr. Ivan Hloušek, nar. 28.01.1967, U mlýna 1754/3, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

František Babický, nar. 25.12.1975, Při Botiči 627/7, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Mgr. Viktor Kolář, nar. 26.02.1972, Fučíkova 38, Lhota, 273 01  Kamenné Žehrovice 
Ing. Martin Látal, nar. 18.05.1977, Milíčovská 281, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Michaela Látalová, nar. 30.11.1977, Milíčovská 281, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
JUDr. Zuzana Červenková, nar. 01.09.1979, Žalovská 664/43, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 

Ing. Hana Moravčíková, nar. 11.03.1979, Ke Splavu 546/12, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Ing. Jiří Lamač, nar. 10.07.1965, Předbořská 468/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Tomáš Hertl, nar. 12.11.1993, K Rozkoši 4, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Robert Spálenka, nar. 18.10.1968, Sokolí 84, Zdiměřice, 252 42  Jesenice u Prahy 

Petrol price s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Eduard Hájek, nar. 26.08.1983, Ečerova 960/13, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Ing. Kamila Hájková, nar. 24.01.1984, Dendrologická 592/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
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Leoš Dostál, nar. 10.04.1990, Při Botiči 550/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Milan Polák, nar. 25.01.1965, Jarkovice 65, Bystřice, 256 01  Benešov u Prahy 

Ing. Jana Poláková, nar. 07.03.1968, Nad Mlýnským rybníkem 570/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Karel Javůrek, nar. 02.07.1977, Kocourkova 568/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Blanka Javůrková, nar. 20.04.1979, Kocourkova 568/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Ing. Zdeněk Keršláger, nar. 20.09.1975, Nad Mlýnským rybníkem 583/12, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Kamil Balšánek, nar. 16.10.1965, Při Botiči 575/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Mgr. Monika Balšánková Zajícová, nar. 18.06.1973, Při Botiči 575/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Ing. Václav Ston, nar. 21.01.1982, Dendrologická 667/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Michal Potužník, nar. 19.05.1970, Pastevců 472/12, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 

Jana Potužníková, nar. 17.12.1972, Pastevců 472/12, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 

Marcela Karasová, nar. 31.10.1947, Nad Mlýnským rybníkem 581/13, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Soňa Hořáková, nar. 25.09.1975, Práškovská 639/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Tomáš Čtrnáct, nar. 25.07.1983, Meandrová 544/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Mgr. Pavla Rozkopalová, nar. 10.05.1981, Meandrová 544/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Ing. Jiří Nikodým, nar. 18.10.1972, Nad Mlýnským rybníkem 559/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Veronika Nikodýmová, nar. 18.08.1974, Nad Mlýnským rybníkem 559/3, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 
Milan Malý, nar. 13.05.1984, Švihovská 550/17, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Ing. Jitka Malá, nar. 07.12.1984, Švihovská 546/3, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Ing. Jindřich Zelený, nar. 17.04.1976, Herálecká III 1582/8, 140 00  Praha 4-Krč 
JUDr. Jaroslava Zelená, nar. 20.04.1978, Herálecká III 1582/8, 140 00  Praha 4-Krč 

Ing. Karel Vlček, nar. 18.01.1976, Nad Mlýnským rybníkem 640/24, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Ing. Iva Vlčková, Ph.D., nar. 24.11.1979, Nad Mlýnským rybníkem 640/24, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

JUDr. Miroslav Jansta, nar. 08.03.1962, Františka Landovského 942, 252 43  Průhonice 

Mgr. Kateřina Janstová, nar. 28.03.1971, Františka Landovského 942, 252 43  Průhonice 
Marcus Manfred Schneidler, nar. 01.07.1967, Elisabethenstrasse 11, Gernsheim, Germany 

Ing. Michaela Schneidler, nar. 15.02.1971, Práškovská 638/2, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Václav Kopřiva, nar. 24.01.1972, Nad Mlýnským rybníkem 549/27, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Milada Kopřivová, nar. 24.06.1974, Nad Mlýnským rybníkem 549/27, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Jiří Stejskal, nar. 02.07.1972, Nad Mlýnským rybníkem 557/20, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Mgr. Pavlína Stejskalová, nar. 23.10.1976, Nad Mlýnským rybníkem 557/20, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

Dr. Daniel Novotný, Ph.D., nar. 16.07.1973, Antala Staška 2059/80b, 140 00  Praha 4-Krč 

RNDr. Kateřina Černá, nar. 03.02.1979, Nad Mlýnským rybníkem 560/23, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 
Mgr. Boris Malhocký, nar. 24.11.1974, Nad Mlýnským rybníkem 560/23, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Jaroslav Chlupáč, nar. 02.08.1953, Meandrová 548/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

PaedDr. Hana Chlupáčová, nar. 09.05.1963, Meandrová 548/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
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Daniel Zahradníček, nar. 09.05.1977, Podjavorinské 1608/20, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Elizabeth Ann Zahradnicek Haas, nar. 25.03.1976, Podjavorinské 1608/20, Praha 4-Chodov, 

149 00  Praha 415 

Mgr. Martina Žemličková, nar. 06.04.1973, Práškovská 555/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Ing. Jindřiška Kadeřábková, nar. 12.04.1970, Nad Mlýnským rybníkem 633/2, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Róbert Brutvan, nar. 31.07.1976, Nad Mlýnským rybníkem 558/9, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Ing. Mária Brutvanová, nar. 15.03.1976, Nad Mlýnským rybníkem 558/9, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 
Marko Radmilović, nar. 17.05.1981, Nad Mlýnským rybníkem 577/7, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Bc. Kateřina Radmilović, nar. 22.06.1982, Nad Mlýnským rybníkem 577/7, Praha 4-Újezd u 
Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Tomáš Kotrla, nar. 28.08.1981, Nad Mlýnským rybníkem 563/10, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

PharmDr. Mária Hečková, nar. 08.03.1955, Platónova 3282/16, Praha 4-Modřany, 143 00  
Praha 412 

Bc. Jaroslav Švarc, nar. 31.07.1980, Nad Mlýnským rybníkem 193/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Ing. Renata Švarcová, nar. 03.06.1985, Nad Mlýnským rybníkem 193/5, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Michal Dluhoš, nar. 21.12.1983, Nad Mlýnským rybníkem 197/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
Mgr. Martina Dluhošová, nar. 21.08.1983, Nad Mlýnským rybníkem 197/4, Praha 4-Újezd u 

Průhonic, 149 00  Praha 415 

Lucie Solnařová, nar. 05.02.1994, Nad Mlýnským rybníkem 634/14, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Ing. Daria Choděrová, nar. 23.10.1973, Zlenická 1247/64a, Praha 10-Uhříněves, 104 00  

Praha 114 
Ing. Tomáš Kubík, nar. 05.05.1979, Kocourkova 573/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Klára Kubíková, nar. 08.12.1979, Kocourkova 573/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Ludvík Sáraz, nar. 22.02.1954, Nad Mlýnským rybníkem 562/8, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 

Anna Sárazová, nar. 11.05.1957, Nad Mlýnským rybníkem 562/8, Praha 4-Újezd u Průhonic, 
149 00  Praha 415 

Milan Vobliza, nar. 15.08.1974, Nad Mlýnským rybníkem 566/18, Praha 4-Újezd u Průhonic, 

149 00  Praha 415 
JUDr. Marie Průšová, nar. 13.01.1975, Metodějova 1466/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

 

- oprávněný ze zástavního práva smluvního k pozemku parc. č. 676/435, k. ú. Újezd u Průhonic: 

Raiffeisenbank a. s., IČO 49240901, Hvězdova 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle, 
 

- oprávněný z věcného břemene k pozemku parc. č. 676/447, k. ú. Újezd u Průhonic: 

Jan Choi, nar. 18.09.1971, Jilská 527/2, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
Ing. Dana Bobáň, nar. 24.05.1983, U Michelského mlýna 1569/1, 140 00  Praha 4-Michle, 

Ing. Peter Bobáň, nar. 11.12.1983, U Michelského mlýna 1569/1, 140 00  Praha 4-Michle, 

 

 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům 

a stavbám na nich může být územním rozhodnutím dotčeno a dle § 27 odst. 2) správního řádu: 

 
- spoluvlastníci pozemku parc. č. 524, 525/1, 525/2, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 

630 umístěné na pozemku parc. č. 525/2, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 120, 
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- vlastník pozemku parc. č. 526/1, 527, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 119, 
- vlastník pozemku parc. č. 530/3, 530/4, k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 42 umístěné 

na pozemku parc. č. 530/3, k. ú. Újezd u Průhonic a budovy bez čp/če umístěné na pozemku 

parc. č. 530/4 , k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 126, 
- vlastník pozemku parc. č. 554/1, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 549, 

- vlastník pozemku parc. č. 556, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 495, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/311, 676/312, 676/285, 676/284, 676/283, 676/282, 676/287, 

676/288, 676/289, 676/314, 676/516, 676/291, 676/292, 676/293, 676/294, 676/295, 676/296, 
676/297, 676/298, 676/330, 676/538, 676/309, 676/308, 676/307, 676/306, 676/305, 676/304, 

676/303, 676/302, 676/301, 676/300, 676/516, 676/517, 676/518, 676/521, 676/523, 676/527, 

676/529, 676/531, 676/533, 676/534, 676/535, 676/532, 676/530, 676/528, 676/526, 676/524, 
676/522, 676/520, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 492, 

- vlastník pozemku parc. č. 523, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 277, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/107, 676/389, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 
570 umístěné na pozemku parc. č. 676/389, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1979, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/108, 676/383, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 

559 umístěné na pozemku parc. č. 676/383, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1926, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/109, 676/253, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 
193 umístěné na pozemku parc. č. 676/253, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1839, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/110, 676/395, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 

577 umístěné na pozemku parc. č. 676/395, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1847, 
- vlastník pozemku parc. č. 676/116, 676/488, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 633 

umístěné na pozemku parc. č. 676/488, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1879, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/117, 676/256, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 

197 umístěné na pozemku parc. č. 676/256, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1829, 
- vlastník pozemku parc. č. 676/118, 676/254, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 190 

umístěné na pozemku parc. č. 676/254, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1816, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/119, 676/357, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 
562 umístěné na pozemku parc. č. 676/357, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1822, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/120, 676/384, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 563 

umístěné na pozemku parc. č. 676/384, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1841, 
- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/286, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaní na LV 2264, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/114, 676/392, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 581 

umístěné na pozemku parc. č. 676/392, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1924, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/114, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 1840, 
- vlastník pozemku parc. č. 676/115, 676/456, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 625 

umístěné na pozemku parc. č. 676/456, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1823, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/299, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaní na LV 2263, 
- vlastník pozemku parc. č. 676/548, 676/1, 676/545, 676/345, 676/441, 676/440, 676/439, 

676/438, 676/437, vše v k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 1214, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/436, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 2280, 
- vlastník pozemku parc. č. 676/432, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 2278, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/431, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 2279, 

- vlastník pozemku parc. č. 676/434, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaný na LV 2282, 

- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/433, k. ú. Újezd u Průhonic, zapsaní na LV 2262, 
- spoluvlastníci pozemku parc. č. 676/196, 676/386, vše v k. ú. Újezd u Průhonic a budovy č. p. 

589 umístěné na pozemku parc. č. 676/386, k. ú. Újezd u Průhonic, vše zapsané na LV 2026, 

 
dle § 27 odst. 2) správního řádu – další dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny 

ve svých právech a povinnostech 

 

- Pražská vodohospodářská společnost a. s.,  

- PREdistribuce, a. s., 

- Pražská plynárenská Distribuce a. s.,  

- Technologie Hlavního města Prahy, a.s., 

- CETIN a. s., 

- KABEL servis Praha spol. s r. o., 
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Účastníci řízení podle § 18 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze: 

 

Odst. l písm. h): 

 
               Městská část Praha-Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, 149 00, Praha 4 – Újezd 

u Průhonic 

 

 
 

 

Vzhledem k velkému počtu účastníků řízení je písemnost doručována v souladu s postupem podle § 144 
odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), 

se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle 

§ 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona.  

 

Upozornění pro spolky: 

V souladu s ustanovením § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů, stavební úřad plní tímto dokumentem spolkům informační povinnost o zahajovaných 
správních řízení.  

Upozorňujeme, že spolkům v době vydání tohoto dokumentu, nepřísluší postavení účastníka řízení.  

 
Doručuje se pro: Krajina pro život, spolek, IČO 27020886;   

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží.  

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 

v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují výše uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, která musí mít 
náležitosti dle § 33 správního řádu.  

 

 

 
 

 

 Ing. Kamil Štěpánek 
oprávněná úřední osoba 
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Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a současně zveřejněno způsobem umožňující 
dálkový přístup po dobu 15 dnů. Písemnost se považuje za doručenou 15. dnem po vyvěšení na úřední 

desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou) 

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., IDDS: ffjsu3c – 1. zplnomocněný zástupce žadatele 
(Stavební úřad doručuje písemnost v souladu s rozsudkem NSS 7 As 110/2018 z 21.03.2019 a NSS 9 As 

220/2015 ze dne 25.02.2016), 

MHMP - Odbor evidence majetku,  

MČ Praha - Újezd, IDDS: 2w9bx6s 
TEMPUS INVESTMENT a.s., IDDS: ekngmd9 

Jan Choi, Jilská č.p. 527/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

NAVETINA a. s., IDDS: 4z9fcnw 
Fio banka, a. s., IDDS: 8aad5b9 

CETIN a. s., IDDS: qa7425t 

PREdistribuce, a. s., IDDS: vgsfsr3 

Pražská plynárenská Distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a. s., IDDS: w9qfskt 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

Jan Kurel, Josefa Bíbrdlíka č.p. 591/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Anna Baďajeva, Ke Splavu č.p. 642/15, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Mgr. Petr Charamza, Jurkovičova č.p. 963/20, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Mgr. Blanka Charamzová, Jurkovičova č.p. 963/20, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Richard Soldán, Ke Splavu č.p. 626/17, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Lucia Soldánová, Ke Splavu č.p. 626/17, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Bc. Martin Rajdl, Divišovská č.p. 2307/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Ing. Jan Fiala, Tulipánová č.p. 116, 252 43  Průhonice 

Mgr. Ivan Hloušek, IDDS: nfam3t2 
František Babický, IDDS: rh5pune 

Mgr. Viktor Kolář, IDDS: hdjza6c 

Ing. Martin Látal, IDDS: 4b67xgn 
Ing. Michaela Látalová, Milíčovská č.p. 281, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

JUDr. Zuzana Červenková, IDDS: kvi9gqg 

Ing. Hana Moravčíková, Ke Splavu č.p. 546/12, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Jiří Lamač, Předbořská č.p. 468/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Tomáš Hertl, IDDS: e54ibr6 

Mgr. Robert Spálenka, IDDS: 7avvjkn 

Petrol price s.r.o., IDDS: kqacgfg 
Ing. Eduard Hájek, IDDS: i7v8q3n 

Ing. Kamila Hájková, IDDS: 3ife9wc 

Leoš Dostál, Při Botiči č.p. 550/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Milan Polák, IDDS: urs7432 

Ing. Jana Poláková, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 570/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Karel Javůrek, Kocourkova č.p. 568/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Blanka Javůrková, Kocourkova č.p. 568/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ing. Zdeněk Keršláger, IDDS: cpdgbvp 

Ing. Kamil Balšánek, IDDS: r8bcx79 

Mgr. Monika Balšánková Zajícová, IDDS: 9h6d658 
Ing. Václav Ston, Dendrologická č.p. 667/5, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Michal Potužník, Pastevců č.p. 472/12, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 
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Jana Potužníková, Pastevců č.p. 472/12, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 
Marcela Karasová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 581/13, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Soňa Hořáková, Práškovská č.p. 639/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Tomáš Čtrnáct, IDDS: c2k6qb4 
Mgr. Pavla Rozkopalová, Meandrová č.p. 544/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Jiří Nikodým, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 559/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Veronika Nikodýmová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 559/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Milan Malý, IDDS: fbqhkid 

Ing. Jitka Malá, IDDS: n4fm58n 

Ing. Jindřich Zelený, IDDS: w6jaw75 
JUDr. Jaroslava Zelená, Herálecká III č.p. 1582/8, 140 00  Praha 4-Krč 

Ing. Karel Vlček, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 640/24, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Iva Vlčková, Ph.D., Nad Mlýnským rybníkem č.p. 640/24, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

JUDr. Miroslav Jansta, Františka Landovského č.p. 942, 252 43  Průhonice 

Mgr. Kateřina Janstová, Františka Landovského č.p. 942, 252 43  Průhonice 

Marcus Manfred Schneidler, Jurkovičova č.p. 988/24, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Ing. Michaela Schneidler, Práškovská č.p. 638/2, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Václav Kopřiva, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 549/27, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Milada Kopřivová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 549/27, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Jiří Stejskal, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 557/20, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Pavlína Stejskalová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 557/20, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Dr. Daniel Novotný, Ph.D., IDDS: bht5nhr 
RNDr. Kateřina Černá, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 560/23, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 

Mgr. Boris Malhocký, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 560/23, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Ing. Jaroslav Chlupáč, Meandrová č.p. 548/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

PaedDr. Hana Chlupáčová, Meandrová č.p. 548/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Daniel Zahradníček, Meandrová č.p. 567/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Elizabeth Ann Zahradnicek Haas, Podjavorinské č.p. 1608/20, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Martina Žemličková, IDDS: jpd7s8u 

Ing. Jindřiška Kadeřábková, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 633/2, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Róbert Brutvan, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 558/9, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Mária Brutvanová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 558/9, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  
Praha 415 

Marko Radmilović, IDDS: qemr5be 

Bc. Kateřina Radmilović, IDDS: nr2nu9x 
Mgr. Tomáš Kotrla, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 563/10, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

PharmDr. Mária Hečková, Platónova č.p. 3282/16, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 

Bc. Jaroslav Švarc, IDDS: gffgend 

Ing. Renata Švarcová, IDDS: wfdksnd 
Ing. Michal Dluhoš, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 197/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Mgr. Martina Dluhošová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 197/4, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  

Praha 415 
Lucie Solnařová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 634/14, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Daria Choděrová, Zlenická č.p. 1247/64a, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 

Ing. Tomáš Kubík, IDDS: y4vp6my 

Klára Kubíková, Kocourkova č.p. 573/6, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Ludvík Sáraz, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 562/8, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Anna Sárazová, Nad Mlýnským rybníkem č.p. 562/8, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Milan Vobliza, IDDS: sd2z2h7 
JUDr. Marie Průšová, Metodějova č.p. 1466/7, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Mgr. Ladislava Fuková, Kocourkova č.p. 186/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 

Ing. Daniel Marčík, Kocourkova č.p. 192/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
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Mgr. Hana Marčíková, Kocourkova č.p. 192/3, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415 
Pavel Vihan, Pastevců č.p. 469/21, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 415 

Eva Vihanová, IDDS: wtsdmpq 

Ing. Peter Bobáň, IDDS: hf9xyff 
Ing. Dana Bobáň, IDDS: q98j2fb 

Hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje HMP, IDDS: c2zmahu 

 

ostatní účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou) + včetně informační povinnosti pro spolky podle 
§ 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (doručení 

veřejnou vyhláškou): 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č. p. 874/25, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, s žádostí 
o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy 

o zveřejnění - s účinky doručení 

MČ Praha-Újezd - úřední deska, IDDS: 2w9bx6s - s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 
15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

 

dotčené orgány 

ÚMČ Praha 11 - Odbor životního prostředí, Vidimova č.p. 1325/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
ÚMČ Praha 11 - Odbor dopravy, Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Magistrát HMP, IDDS: 48ia97h, doručuje se odborům: 

                         - odbor ochrany prostředí, 
                         - odbor památkové péče, 

                         - odbor bezpečnosti, oddělení krizového plánování, 

                         - odbor územního rozvoje, 

 
na vědomí 

KABEL servis Praha, spol. s r.o., IDDS: zdsqrvb 

Hlavní město Praha, zastoupené Pražskou vodohospodářskou společností, a. s., IDDS: a75fsn2 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

Krajina pro život, spolek, IDDS: fydxjvs 

Spis 
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